
MESTSKY URAD Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 Valašské 
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ Meziříčí, zastoupené MěÚ VM, odborem komunálních 

Soudní 1221 . 757 01 Valašské Meziříčí “"ze“ 
www.valasskemezirioi.cz Zašovská č.p. 784 

, , _ 757 01 Valašské Meziříčí 1 
ODBOR UZEMNll-lo Pl'.A'NOVÁNÍ 

A ST AVEBNIHO RADU 

Váš dopis značky ! ze dne naše značka vyřizuje I linka ve Valašském Meziříčí 

29.4.2021 sp. zn.: SŘ/047894/2021/Ši oprávněná úřední osoba 14.9.2021 
č.j.: MeUVM 086388/2021 Bc. Iveta Šilhová ! 571 674 264 

Toto rozhodnutí nabylo právní mom „ dne 4 %  podpis: ' č í ,  / Í ROZÚHCIDDNUTI ' 

SPOLECNE POVOLENI 

Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen" stavební úřad"), 
jako silniční správní úřad příslušný podle 5 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální 
stavební úřad příslušný podle 5 16 odst. 1 a 5 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a 9 
15 odst. 1 a 5169 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním 
řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle 5 940 stavebního zákona žádost o vydání společného 
povolení, kterou dne 29.4.2021 podalo Město Valašské Meziříčí. Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí, 
zastoupené MěÚ VM, odborem komunálních služeb, IČO 00304387, Zašovská č.p. 784, 757 01 
Valašské Meziříčí 1, které zastupuje via-pds s.r.o., Ičo 05762669, Zámostní č.p. 1155/27, Slezská 
Ostrava, 710 00 Ostrava 10 (dále jen "žadate|"), a na základě tohoto posouzení rozhodl takto: 

“ I . S c  h v  a I u j  e podle 5 94p odst. 1 stavebního zákona a 5 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů s t a v e b n í  z á m ě r  n a  s t a v b u :  

"Rekonstrukce chodníku podél silnice III/05722 v části Brňov" 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 436 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 453/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 466 (trvalý travní porost), parc. č. 467/2 (ostatní plocha), parc. č. 468/2 (ostatní plocha), parc. č. 
469 (zahrada), parc. č. 475 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 478 (ostatní plocha), parc. č. 484 
(zahrada), parc.c c.486 (zahrada), parc.c c.488 (zahrada), parc. č. 490 (zahrada). parc.c c4.92 (zahrada), 
parc. č. 493/1 (zahrada), parc .c  c .500 (zastavěná plocha a nádvoří), parc.c c .501 (zastavěná plocha a 
nádvoří), parc.c c.503/1 (trvalý travní porost), parc. č. 526/17 (zahrada), parc.c c.863/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 863/3 (ostatní plocha), parc. č. 863/14 (ostatní plocha) parc. č. 863/15 (ostatní plocha), parc.c č 
863/17 (ostatní plocha), parc. č. 863/24 (ostatní plocha), parc.c c.494/1 (zahrada) v katastrálním území 
Brňov. 

Stanovení druhu a účelu stavby: 
"Rekonstrukce chodníku podél silnice III/05722 v části BrňoV' 

Telefon / ústředna: +420 571 674 111 E—mail: epodatelna©muvalmezcz Bankovní spojení: KB Valašské Meziříčí 

č účtu: 19-1229851/0100 



Č.j. MeUVM 086388/2021 str. 2 

Údaje o katastrálním území a parcelnich číslech a druhu pozemků podle katastru nemovitostí, na 
nichž se stavba umisťuje a povoluje: 

Stavba bude umístěna na pozemku parc. č. 436 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 453/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 466 (trvalý travní porost), parc. č. 467/2 (ostatní plocha), parc. č. 468/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 469 (zahrada), parc. č. 475 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 478 (ostatní plocha), parc. č. 
484 (zahrada), parc. č. 486 (zahrada), parc. č. 488 (zahrada), parc. č. 490 (zahrada), parc. č. 492 
(zahrada), parc. č. 493/1 (zahrada), parc. č. 500 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 501 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 503/1 (trvalý travní porost), parc. č. 526/17 (zahrada), parc. č. 863/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 863/3 (ostatní plocha), parc. č. 863/14 (ostatní plocha), parc. č. 863/15 (ostatní plocha), 
parc. č. 863/17 (ostatní plocha), parc. č. 863124 (ostatní plocha), parc. č. 494/1 (zahrada) v katastrálním 
území Brňov. 

Popis prostorového řešení stavby, zejména její púdorysnou velikost, výšku a tvar a základní údaje 
o její kapacitě, Umístění stavby na pozemku, zejména minimální vzdálenosti od hranic pozemku a 
sousedních staveb: 

"Rekonstrukce chodniku podél silnice III/05722 v části Brňov" 
S0 101 - Chodnik 
SO 102 — obnova vozovky 
S0 401 — přeložky sdělovacího vedeni 

SO 101 - Chodník 
popis současného stavu 
Stávající chodník podél silnice je proměnné a nenormové šířky (0,75 - 1,5 m). Chodník není v celém 
úseku celistvý. Obrubník je v úrovni vozovky, tj. neplní ochrannou funkci. V místech vjezdů k RD je 
chodník většinou přerušený. Povrch chodníku je nesourodý a značně poškozený. 
Vozovka podél chodníku má proměnnou š. 5,1 - 5,4 m. 
Odvodnění vozovky a chodníku není řešeno odtokem níže po silnici příp. na opačnou stranu vozovky 
přes krajnici na přilehlý terén. Pod chodníkem se nachází dešťová kanalizace neznámého profilu a 
neznámého stavu. 
popis navrženého řešení 
V rámci stavby je navrženo kompletní odstranění stávajícího chodníku vč. předpokládané stávající 
dešťové kanalizace. Dešťová kanalizace bude vystavěna nová, která bude v místě stávající šachtice u 
domu č.p. 604 do této zaústěna. Do nové dešťové kanalizace budou zaústěny stávající přípojky a nové 
uliční vpusti, které budou umístěny ve vozovce pod novým obrubníkem - viz. odst. f. 
Navržen je nový chodník š. 1,55 m, který bude od vozovky oddělen betonovým obrubníkem. Příčný sklon 
chodníku bude 2 % se spádem k vozovce. Na styku s vozovkou bude chodník oddělen obrubníkem v. 
0,12 m. 2 vnější strany bude chodník lemován betonovým obrubníkem, lokálně bet. palisádou/betonovou 
zárubní zídkou min. v. 0,06 m. Povrch chodníku bude tvořen bet. dlažbou o rozměru 20/10. 
V místech vjezdů k RD budou v chodníku vytvořeny rampy ve sklonu 12 % s výškou obrubníku 0,05 m, 
tak aby v chodníku zůstal pruh min. š. 0,9 m o příčném sklonu 2 %. V místech vjezdů a v místě pro 
přecházení bude položena dlažba rovinná (bez fazety) - viz. detaily ve výkresové části dokumentace. 
Novým chodníkem bude rovněž upraven okraj vozovky a jeji šířka bude upravena na min. 5,75 m. 
Stávající sloupy s nadzemním sdělovacím vedením ve správě spol. CETIN budou vymístěny mimo nový 
chodník do vzdálenosti min. 0,5m od hrany chodníku. Stávající podzemní vedení spol. CETIN bude 
opatřeno chráničkou. 
Odvodnění pozemní komunikace 

stavebně technické řešení odvodnění, jejich charakteristiky a rozsah 
Stávající dešťová voda je z přilehlé silnice svedena podél obrubníku příčným a podélným sklonem do 
stávajících uličních vpustí, na nezpevněných plochách je přirozeně vsakována. Odvodnění nezpevněných 
ploch bude beze změny. 
Podél rekonstruovaného chodníku budou doplněny nové uliční vpusti, které budou zaústěny do dešťové 
kanalizace umístěné pod chodníkem. 
Celkem bude doplněno 5ks nových uličních vpustí. Navrhujeme prefabrikované betonové uliční vpusti DN 
500, tloušťka stěny 50 mm s košem pro těžké naplaveniny a usazovacím prostorem, plastovou vtokovou 



Č.j. MeUVM 08638812021 str. 3 

mříží 500 x 500 dle EN 124 včetně rámu, pro zatížení D 400. Všechny vpusti včetně jejich napojení na 
kanalizační řád budou řádně “(pomocí tlakového vozu) pročištěny. Po pokládce obrusné vrstvy vozovky 
bude styk/spára, mezi obrusnou asfaltovou vrstvou a rámem poklopu uliční vpusti, utěsněn/a asfaltovou 
zálivkou. 
Obnovená dešťová kanalizace je v místě šachtice u domu č.p. 604 napojena na stávající dešťovou 
kanalizaci (zatrubnění příkopy) pod dříve provedeným chodníkem. 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

Podle 5 13a odst. 1 písm. e) vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 
územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, stavební úřad vtomto společném 
povolení nevymezil území dotčeného vlivy stavby, nad rozsah pozemků parc. č. 436, 453/1, 466, 467/2, 
468/2, 469, 475, 478, 484, 486, 488, 490, 492, 493/1, 500, 501, 50311, 526/17, 863/1, 86313, 863114, 
863115, 863117, 863124 v katastrálním území Brňov, protože jak zvyjádření a stanovisek dotčených 
správních orgánů, vlastníků dopravní a technické infrastruktury, tak 2 reakce účastníků řízení a vlastního 
posouzení stavebním úřadem, nevzešly skutečnosti svědčící o opaku. 

I I .  S t a n o v u j e  t y t o  p o d m í n k y  p r o  u m í s t ě n í  s t a v b y :  
1. Stavba bude umístěna v souladu s graňckou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 

stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 
sousedních staveb. 

I I I .  S t a n o v u j e  t y t o  p o d m í n k y  p r o  p r o v e d e n í  s t a v b y :  

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Jaromír Dybal 
Autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, mosty a inženýrské konstrukce ČKAIT - 0002556; 
případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Při provádění stavby stavebník zajistí splnění následujících podmínek uvedených ve stanoviscích 
vlastníků dopravní a technické infrastruktury, které jsou uvedeny v dokladové části projektové 
dokumentace: 

— Česká telekomunikační infrastruktura a.s., ze dne 13.11.2019 č.j.: 805927119 

— CETIN a.s. ze dne 29.09.2020, č.j.: 772197120 

— ČEZ Distribuce, a. 5., ze dne 11.04.2021 č.j.: 001114619786 

— ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 30.03.2021, zn.: 0101494878 

— Město Valašské Meziříčí vzastoupení MěÚ Valašské Meziříčí odborem komunálních služeb ze 
dne 07.10.2020, č.j.: MěÚVM 10420612020 

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., ze dne 30.09.2020 č.j.: 2535/2020 

3. Stavebník pň provádění stavby zajistí splnění podmínek uvedených v závazných stanoviscích 
dotčených orgánů státní správy: 

— HZS Zlínského kraje, ze dne 02.12.2019 č.j.: HSZL—6619-2NS-2019, které je uvedeno v příloze 
tohoto rozhodnutí. 

— Krajské hygienické stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, ze dne 22.11.2019 č.j.: KHSZL 
2987312019, které je uvedeno v příloze tohoto rozhodnutí. 

- Koordinovaně závazné stanovisko Městského úřadu Valašské Meziříčí, Odboru životního 
prostředí, ze dne 09.12.2019 č.j.: MěÚVM144546/2019, které je uvedeno vpříloze tohoto 
rozhodnutí. 



Č.j. MeUVM 08638812021 str. 4 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

I V .  

— Policie ČR, KŘP Zlínského kraje, Územního odboru vnější služby Vsetín, Dopravního 
inspektorátu, ze dne 26.11.2019 č.j.: KRPZ-125926-1/ČJ-2019-151506, které je uvedeno 
v příloze tohoto rozhodnutí. 

Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního podnikatele, 
který bude stavbu provádět. 

Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

— Zahájení stavby. 

— Dokončení stavby. 

Toto rozhodnutí nenahrazuje povolení ke skládkám materiálu na veřejném prostranství. 

Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

Staveniště a celá stavba vdobě realizace bude řádně zabezpečena oplocením proti možnému 
vniknutí cizích osob na staveniště. 

Stavebník před zahájením zemních prací zajistí u vlastníků technické infrastruktury vytyčení jejich 
inženýrských sítí a zajistit jejich neporušení. Budou dodrženy vzájemné ochranné vzdálenosti mezi 
jednotlivými vedeními (včetně přípojek) a předpisy pro práci v ochranných a bezpečnostních 
pásmech jednotlivých vedení. 

Při realizaci stab je nutné práce provádět způsobem, který zabezpečí minimalizaci negativních 
dopadů na okolní zástavbu a aby provoz na silnici nebo místní komunikaci byl omezen v nejmenší 
možné míře. 

Při stavbě budou dodržována závazná ustanovení obsažená vpříslušných technických normách, 
zejména ustanovení ČSN uvedených v příloze č. 1 vyhl. č. 10411997 Sb., kterou se provádí zákon o 
pozemních komunikacích, v platném znění. 

Při provádění stavby musí být veden stavební deník, do něhož se pravidelně zaznamenávají údaje 
týkající se provádění stavby. 

Pro stavbu mohou být použity jen takové výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska 
způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném provedení a běžně údržbě po 
dobu předpokládané existence splní základní požadavky na stavby 

Stavebník odpovídá za všechny škody, které mohou vzniknout stavbou, provozem, změnami nebo 

z důvodu provádění stavby na svých právech poškozeni, ani krácení. Případné škody, které by na 
majetku sousedů vznikly, stavebník odstraní na své náklady, nebo plnohodnotně nahradí 

Stavebník zajistí pravidelné čištění a kropení komunikací, používaných pro účely stavby, zejména v 
prostoru výjezdů ze stavby. U výjezdů na pozemní komunikace stavebník rovněž zajistí účinná 
opatření k čištění vozidel, aby komunikace nebyly nadměrně znečišťovány (ve smyslu ustanovení 
platných právních předpisů, zejména s 19 a s 28 ZPK). 

Po celou dobu realizace stavby stavebník zajistí možnost příjezdu a přístupu ke všem pozemkům i 
objektům, které se nacházejí v blízkosti staveniště. Případné krátkodobé omezení příjezdu stavebník 
včas projedná s vlastníky, příp. uživateli těchto nemovitostí; příjezd pro sanitní a hasičské vozy musí 
být zajištěn trvale. Je rovněž třeba zajistit trvalý pří stup správců sítí (zařízení) do prostoru jejich umístění 
v případě havárie. 

Stavebník zajistí bezpečný přístup na pozemky i v těch případech, kdy stavba silnice stávající přistup 
přerušuje. 

S t a n o v u j e  t y t o  p o d m í n k y  p r o  u ž í v á n í  s t a v b y :  

Stavba bude užívána na základě kolaudačního souhlasu 



Č.j. MeUVM 086388/2021 str. 5 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (š 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“)): 

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí, 
Marie Kalniková, nar. 23.3.1975, Podlesí č.p. 415, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p. 1929162, 140 00 Praha 4-Krč 
Jan Kamas, nar. 15.9.1962, Podlesí č.p. 301, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Ondřej Vlček, nar. 1.8.1979, Podlesí č.p. 584, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Hypoteční banka, a.s., Radlická č.p. 333/150, 150 00 Praha 5-Radlice 
Radomír Zimmer, nar. 1.12.1957, Podlesí č.p. 331, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Kristina Švábek Hynková, nar. 26.12.1967, Rybníčky č.p. 617, 756 63 Krhová 
Josef Kamas, nar. 11.6.1966, Podlesí č.p. 301, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Petr Dvořák, nar. 27.11.1947, Podlesí č.p. 463, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Anna Dvořáková, nar. 12.1.1958, Podlesí č.p. 463, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Dominik Sedlák, nar. 8.6.1992, Podlesí č.p. 502, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Kristýna Sedláková, nar. 29.5.1993, Podlesí č.p. 502, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
ČSOB Stavebni spořitelna, a.s., Radlická č.p. 333/150, 150 00 Praha 5-Radlice 
Petr Svoboda, nar. 16.7.1973, Alšovo náměstí č.p. 690/5, Poruba, 708 00 Ostrava 8 
Marek Baroš, nar. 23.1.1975, Podlesí č.p. 332, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Ing. Ladislav Vávra, nar. 27.4.1971, Kraiczova č.p. 1039, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Ing. Dita Vávrová, nar. 4.2.1971, Kraiczova č.p. 1039, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00 Praha 4-Krč 
Zdenka Pivovarčíková, nar. 14.7.1951, Podlesí č.p. 431, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Ředitelství silnic Zlínského kraje,přispévková organizace, Oddělení majetkové správy, K Majáku č.p. 
5001, 760 01 Zlín 1 
Dalibor Krampl, nar. 8.9.1970, Podlesí č.p. 530, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Miriam Kramplová, nar. 15.9.1972, Podlesí č.p. 530, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Marie Goláňová, nar. 1.11.1968, Křižná č.p. 657/40, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 1. 

O d ů v o d n ě n í :  

Dne 29.4.2021 podal žadatel žádost o vydání společného povoleni. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
společné řízení. 

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky potřebnými pro 
její řádné posouzeni, byl žadatel dne 25.5.2021 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. 
žádost byla doplněna dne 8.7.2021. 

Ke společnému povolení stavby uplatnil námitky vlastník pozemku 493/1 v katastrálním území Brňov. 
dotčeného stavbou, dne 13.8.2021 Petr Dvořák: 
Podávám tímto n á m i t k  y proti Vašemu oznámení o zahájení společného řízení, které odůvodňují 
takto: 
Hlavní námitku zaměřuji do zjištění, že investor v zastoupení Odbom komunálních služeb a finny Via- pás 
s.r.o, IČO: 05762669, Zámostní čp. 1155/27, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 10, má ve skutečnosti 
dva stavební záměry. První se týká rekonstrukce splaškové kanalizace a druhý rekonstrukce chodníku a 
dešťové kanalizace. Jak splašková, tak i dešťová kanalizace leží pod chodníkem a bylo by logické 
přistupovat k rekonstrukci tak, že se nejprve vyřeší položení obou těchto kanalizací a potom teprve 
chodník. Investor však k tomu přistupuje opačně a to tak, že nejpn/e rekonstruuje chodník, pňčemž 
neodůvodňuje tento postup a neinformuje vlastníky přilehlých nemovitostí a postupu ve svém druhém 
stavebním záměru, to je, rekonstrukci splaškové kanalizace. Vzniká tím zbytečný informační chaos a 
nejistota na straně vlastníků přilehlých nemovitostí. My sami s manželkou jsme byli ještě před vydáním 
tohoto oznámení začátkem r. 2020 obeslání architektem Hradilem s výzvou, abychom se vyjádň/i k 
předloženému záměru, z něhož vyplývalo, že splaškový sběrač i pro sousední nemovitosti, by byl 
umístěn přímo před naším domem na naší parcele 493/1 . To jsme odmítli z důvodů právních a 
technických. Architekt nám telefonicky sdělil, že na naše odmítnutí jeho návrhu přistupuje a umístil v 
mapě splaškový sběrač do prostoru chodníku před naší nemovitostí. Očekávali jsme , že na základě 
našeho odmítavěho stanoviska bude provedeno odborně šetření na místě samém & věřili jsme, že oba 



Č.j. MeUVM 086388l2021 str. 6 

stavební záměry budou sladěny. 
K tomu však na straně investora nedošlo a o to víc jsme překvapeni oznámením o zahájení společného 
řízení , které se otázkou dmhého stavebního záměru, to je rekonstrukce splaškové kanalizace, vůbec 
nezabývá. 
Každé stavební řízení musí splňovat podmínky, které u rekonstruovaných staveb jako jsou inženýrské 
sítě je především stavební dokumentace stávajícího technického zařízení včetně odboček, výpustí atd. 
Sám investor ve svém oznámení připouští ve svém popisu současného stavu, že „ pod chodníkem se 
nachází dešťová kanalizace neznámého profilu i stavu“. Tuto argumentaci investora nelze pňjmout, 
protože stávající chodník i obě kanalizace pod ním prováděl sám investor a je jeho povinností stavební 
dokumentaci archivovat. Proto je nutné informaci o neexistenci stavební dokumentace ověňt a pokud 
prokazatelně neexistuje, je nutné přistoupit k odbornému a znaleckému průzkumu současné stavby a to 
individuálně se všemi majiteli pozemků. 
K tomu musí být zajištěno reálné vytýčení hranice ve vztahu ke všem dotčeným nemovitostem a teprve 
po těchto zjištěních a individuálních projednání s vlastníky přistoupit ke stavebnímu řízení. 
Z výše uvedených důvodů dovozuji, že Vaše rozhodnutí o oznámení o zahájení společného řízení ve 
shora uvedené věci neodpovídá obecným požadavkům na výstavbu ve smyslu ust. 5169 odst. 1 , zák.č. 
183/2006 Sb. a navrhuji, aby toto stavební řízení bylo přerušeno a to k doplnění a splnění podmínek pro 
stavební řízení, jak jsou uvedeny shora. 

Stavební úřad oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům řízení, veřejností a dotčeným 
orgánům. Současně podle ustanovení 5 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a 
ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad 
pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci 
řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. 

Jako účastníci společného povolení byli pojati ve smyslu 5 94k stavebního zákona: 

— Stavebník: Město Valašské Meziříčí 

— Obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn: Valašské Meziříčí 

— Vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-Ii sám 
stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-Ii sám stavebníkem: CETIN 
a.s., ČEZ Distribuce, a. s., Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s 

— Vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-Ii sám 
stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku: Město Valašské Meziříčí, 
Náměstí, Marie Kalníková, Česká spořitelna, a.s., Jan Kamas, Ondřej Vlček, Hypoteční banka, 
a.s., Radomír Zimmer, Kristina Švábek Hynková, Josef Kamas, Petr Dvořák, Anna Dvořáková, 
Dominik Sedlák, Kristýna Sedláková, ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Petr Svoboda, Marek 
Baroš. Ing. Ladislav Vávra, lng. Dita Vávrová, Česká spořitelna, a.s., Zdenka Pivovarčíková, 
Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, Oddělení majetkové správy, Dalibor 
Krampl, Miriam Kramplová, Marie Goláňová 

— Osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno: parc. č. 128/1, 
129, 801/1, 801/4 v katastrálním území Malá Lhota u Valašského Meziříčí, parc. č. 332/1, 33212, 
333, 334, 349, 381, 383, 384, 385, 386, 389, 391, 426/1, 431, 432, 434, 438/1, 43812, 439, 440, 
443, 444, 446, 447, 448, 451, 452, 45312, 453/3, 45314, 454, 456, 457, 458, 459, 465, 467/1, 
468/1, 470/1, 471, 472, 473, 474, 476, 480, 481, 482, 483, 485, 487, 489, 491, 493/2, 494/1, 
49412, 494/3, 495/1, 49512, 497, 499, 503/2, 504, 505, 506/1, 508/1, 50812, 511/1, 511/2, 51113, 
51115, 51118, 511110, 511112, 512, 513/3, 514, 516, 517, 518, 520, 521, 522/1, 52212. 52213, 
523/1 , 52312, 52313, 525/1 , 525/5, 52617, 52618, 526112, 526/13. 526114, 526115, 526/16, 526118, 
526120, 526/22, 526/23, 543, 544, 545, 54711, 547/2, 551/4, 551/6, 551/8, 863/2. 863/7, 86318, 
863/10, 863/12, 863/13, 863/18, 863/19, 863/22, 863/23 v katastrálním území Brňov, parc. č. 
1272/1, 1287, 1289, 1486/3 v katastrálním území Křivé, Osoby s vlastnickými nebo jinými 
věcnými právy k sousedním stavbám: Valašské Meziříčí, Podlesí č.p. 383, č.p. 306, č.p. 333, č.e. 
92, č.p. 316, č.e. 85, č.p. 307, č.p. 584, č.p. 317, č.e. 75, č.p. 394, č.p. 397, č.p. 502, č.p. 302, 
č.p. 415, č.p. 431, č.p. 463, č.p. 301 a č.p. 530 



Č.j. MeUVM 08638812021 str. 7 

V souladu s ustanovením š 69 odst. 2 správního řádu stavební úřad timto uvádí jména a příjmení všech 
účastníků řízení: 

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí, CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a. s., 
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. 128/1, 129, 801/1, 801/4 v katastrálním území Malá Lhota u Valašského Meziříčí, parc. č. 332/1, 
332/2, 333, 334, 349, 381, 383, 384, 385, 386, 389, 391, 426/1, 431, 432, 434, 438/1, 438/2, 439, 440, 
443, 444, 446, 447, 448, 451, 452, 453/2, 453/3, 453/4, 454, 456, 457, 458, 459, 465, 467/1, 468/1, 
470/1, 471, 472, 473, 474, 476, 480, 481, 482, 483, 485, 487, 489, 491, 493/2, 494/1, 494/2, 494/3, 
495/1, 495/2, 497, 499, 503/2, 504, 505, 506/1, 508/1, 508/2, 511/1, 511/2, 511/3, 511/5, 511/8, 511/10, 
511/12, 512, 513/3, 514, 516, 517, 518, 520, 521, 522/1, 522/2, 522/3, 523/1, 523/2, 523/3, 525/1, 525/5, 
526/7, 526/8, 526/12, 526/13, 526/14, 526/15, 526/16, 526/18, 526/20, 526/22, 526/23, 543, 544, 545, 
547/1, 547/2, 551/4, 551/6, 551/8, 863/2, 863/7, 86318, 863110, 863112, 863/13, 863/18, 863/19, 863/22, 
863/23 v katastrálním území Brňov, parc. č. 1272/1, 1287, 1289, 1486/3 v katastrálním území Křivé 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Valašské Meziříčí, Podlesí č.p. 383, č.p. 306, č.p. 333, č.e. 92, č.p. 316, č.e. 85, č.p. 307, č.p. 584, č.p. 
317, č.e. 75, č.p. 394, č.p. 397, č.p. 502, č.p. 302, č.p. 415, č.p. 431, č.p. 463, č.p. 301 a č.p. 530 
Podle 5 940 odst. 1 stavební úřad ve společném řízení posuzuje, zda je stavební záměr v souladu 
s požadavky: 

— Stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů. 

— Na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k 
podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem. 

— Zvláštnich právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených 
orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě s výsledkem řešení 
rozporů. 

Soulad záměru s požadavky stavebního zákona ajeho prováděcích právních předpisů: 

Stavba je v souladu s požadavky vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, 
ve znění pozdějších předpisů, v souladu s požadavky vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s požadavky vyhl. č. 398/2009 Sb., o 
obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. 

Stavební úřad vydal dne 29.3.2021 pod spis.zn.:SŘ/13357712020/Ši rozhodnutí o výjimce z ustanovení 
5 24 odst.1 vyh|.č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších 
předpisů — Rozvodná energetická vedení a vedení elektronických komunikaci se v zastavěném území 
obcí umisťují pod zem. Předmětná přeložka sdělovacího vedení není uložena v zemi, ale je nadzemní. 

Stavba je vsouladu s vyhl.č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Soulad záměru s požadavky na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a 
způsobu napojeni nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem: 

Stanoviska a vyjádření vlastníků technické a dopravní infrastruktury předložené k návrhu na vydání 
společného povolení byla zapracována do podmínek tohoto rozhodnutí. 

Vlastni stavba bude po dokončení součásti technické infrastruktury. Stavba nevyžaduje nově napojení na 
dopravní infrastrukturu. 

Soulad záměru s požadavky zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s 
rozhodnutími dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, 
popřípadě s výsledkem řešení rozporů. 



Č.j. MeUVM 08638812021 str. 8 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad dále podle 9 940 odst. 2 stavebního zákona ověří zejména, zda: 

— Dokumentace je úplná, přehledná, a zda jsou v odpovídající míře řešeny obecné požadavky na 
výstavbu. 

— Je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného vybavení 
potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem. 

Ověření, zda je dokumentace úplná, přehledná, a zda jsou v odpovídající míře řešeny obecné 
požadavky na výstavbu: 

Projektová dokumentace je vypracována v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. 
ve znění pozdějších předpisů. Je úplná, přehledná, byla zpracována oprávněnou autorizovanou osobou a 
v odpovídající míře řeší obecné požadavky na výstavbu. 

Ověření, zda je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného 
vybavení potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem: 

Příjezd ke stavbě bude ze stávající komunikaci 

Stanoviska sdělili: 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., ze dne 13.11.2019 č.j.: 805927/19 

— CETlN a.s. ze dne 29.09.2020, č.j.: 772197/20 

- ČEZ Distribuce, a. 3., ze dne 11.04.2021 č.j.: 001114619786 

- ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 30.03.2021, zn.: 0101494878 
- Město Valašské Meziříčí v zastoupení MěÚ Valašské Meziříčí odborem komunálních služeb ze 

dne 07.10.2020, č.j.: MěÚVM 10420612020 

— Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., ze dne 30.09.2020 č.j.: 2535/2020 

— T-Mobile Czech Republic a.s., ze dne 24.09.2020, E40756/20 

— Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 24.09.2020, zn.: MW9910158576213607 

— SychrovNET s.r.o. ze dne 12.10.2020, č.j.: 298/2020 

- České radiokomunikace a.s. ze dne 25.09.2020, zn.: UPTS/OS/256303/2020 

— ČD —Telematika a.s. ze dne 24.9.2020 č.j.: 1202017144 

— ČEZ ICT Services, a.s. ze dne 24.09.2020, zn.: 0700270687 

— Telco Pro Services, a.s. ze dne 24.09.2020, zn.: 0201130696 

— GasNet Služby, s.r.o. ze dne 27.05.2021, zn.: 5002390734 

— HZS Zlínského kraje, ze dne 02.12.2019 č.j.: HSZL-6619-2NS-2019, které je uvedeno v příloze 
tohoto rozhodnutí . 

— Krajské hygienické stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, ze dne 22.11.2019 č.j.: KHSZL 
29873/2019, které je uvedeno v příloze tohoto rozhodnutí. 

— Koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Valašské Meziříčí, Odboru životního 
prostředí, ze dne 09.12.2019 č.j.: MěÚVM144546/2019, které je uvedeno vpříloze tohoto 
rozhodnutí. 



/'\ 

Č.j. MeUVM 086388/2021 str. 9 

- Policie ČR, KŘP Zlínského kraje, Územního odboru vnější služby Vsetín. Dopravního 
inspektorátu, ze dne 26.11.2019 č.j.: KRPZ-125926-1/ČJ-2019-151506, které je uvedeno 
v příloze tohoto rozhodnutí. 

— Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany odbor ochrany územních zájmů a státního 
odborného dozoru ze dne 13.10.2020, sp.zn.: 104819/2020—1150-0ÚZ-BR 

— Správa železnic, státní organizace ze dne 25.09.2020, zn.: 19248/2020-SŽ -0Ř OLC-OPS/HuR 

— Městského úřadu Valašské Meziříčí, Odboru životního prostředí, ze dne 02.06.2021 č.j.: MěÚVM 
062943/2021 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

Dne 13.8.2021 uglatnil námitky k řízení účastník Petr Dvořák 
Podávám tímto n á m i t k y proti Vašemu oznámení o zahájení společného řízení, které odůvodňují 
takto: 
Hlavní námitku zaměřuji do zjištění. že investor v zastoupení Odboru komunálních služeb a ňrmy Via— pás 
s.r.o, IČO: 05762669, Zámostní čp. 1155/27, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 10, má ve skutečnosti 
dva stavební záměry. První se týká rekonstrukce splaškové kanalizace a druhý rekonstrukce chodníku a 
dešťové kanalizace. Jak splašková, tak i dešťová kanalizace leží pod chodníkem a bylo by logické 
přistupovat k rekonstrukci tak, že se nejprve vyřeší položení obou těchto kanalizací a potom teprve 
chodník. Investor však k tomu přistupuje opačně a to tak, že neie rekonstruuje chodník, pňčemž 
neodůvodňuje tento postup a neinformuje vlastníky přilehlých nemovitostí a postupu ve svém druhém 
stavebním záměru, to je, rekonstrukci splaškové kanalizace. Vzniká tím zbytečný informační chaos a 
nejistota na straně vlastníků přilehlých nemovitostí. My sami s manželkou jsme byli ještě před vydáním 
tohoto oznámení začátkem r. 2020 obeslání architektem Hradilem s výzvou, abychom se vyjádřili k 
předloženému záměru, z něhož vyplývalo, že splaškový sběrač i pro sousední nemovitosti, by byl 
umístěn přímo před naším domem na naší parcele 493/1 . To jsme odmítli z důvodů právních a 
technických. Architekt nám telefonicky sdělil, že na naše odmítnutí jeho návrhu přistupuje a umístil v 
mapě splaškový sběrač do prostonr chodníku před naší nemovitostí. Očekávali jsme , že na základě 
našeho odmítavého stanoviska bude provedeno odborné šetření na místě samém a věřili jsme, že oba 
stavebni záměry budou sladěny. 
K tomu však na straně investora nedošlo a o to víc jsme překvapeni oznámením o zahájení společného 
řízení , které se otázkou dnrhého stavebního záměru, to je rekonstrukce splaškové kanalizace, vůbec 
nezabývá. 
Každé stavební řízení musí splňovat podmínky, které u rekonstruovaných staveb jako jsou inženýrské 
sítě je především stavebni dokumentace stávajícího technického zařízení včetně odboček, výpustí atd. 
Sám investor ve svém oznámení připouští ve svém popisu současného stavu, že „ pod chodníkem se 
nachází dešťová kanalizace neznámého profilu i stavu“. Tuto argumentaci investora nelze přijmout, 
protože stávající chodník i obě kanalizace pod ním prováděl sám investor a je jeho povinností stavební 
dokumentaci archivovat. Proto je nutné informaci o neexistenci stavební dokumentace ověřit a pokud 
prokazatelně neexistuje, je nutné přistoupit k odbornému a znaleckému průzkumu současné stavby a to 
individuálně se všemi majiteli pozemků. 
K tomu musí být zajištěno reálné vytýčení hranice ve vztahu ke všem dotčeným nemovitostem a teprve 
po těchto zjištěních a individuálních projednání s vlastníky přistoupit ke stavebnímu řízení. 
Z výše uvedených důvodů dovozuji, že Vaše rozhodnutí o oznámení o zahájení společného řízení ve 
shora uvedené věci neodpovídá obecným požadavkům na výstavbu ve smyslu ust. 5169 odst. 1 , zák.č. 
183/2006 Sb. a navrhuji, aby toto stavební řízení bylo přerušeno a to k doplnění a splnění podmínek pro 
stavební řízení, jak jsou uvedeny shora. 

Tuto námitku, která svým charakterem splňuje náležitosti ustanovení 5 89 a 9 114 stavebního zákona, 
stavební úřad zamítá. 

Stavební úřad se vznesenou námitkou podrobně zabýval a rozhodnutí o zamítnutí vznesené námitky 
odůvodňuje takto: 
Údajná realizace dešťové a splaškové kanalizace není součástí projektové dokumentace tohoto 
společného řízeni. 



Č.j. MeUVM 086388/2021 str. 10 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
Účastníci se k podkladům rozhodnuti nevyjádřili. 

Stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, 
že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 
vydanými kjeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně 
plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace 
stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které 
by bránily povolení záměru. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů :  

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení. 

O odvolání rozhoduje Krajský úřad Zlínského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství. 

Odvolání se podává u Městského úřadu Valašské Meziříčí, odboru územního plánování a stavebního 
řádu. 

Odvolání musi mit náležitosti uvedené v š 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje otom, proti 
kterému rozhodnutí směřuje, vjakém rozsahu ho napadá a včem je spatřován rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízeni, jež mu předcházelo. Není-Ii vodvolání uvedeno, 
vjakém rozsahu odvolatel napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-Ii účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejši ustanoveni. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci tohoto rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení společného povoleni opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení společného povoleni opatřený doložkou právní moci doručí také místně 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle 5 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku tohoto rozhodnutí zašle žadateli jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastnikovi stavby, pokud není žadatelem. Žadatel je 
povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej 
tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou 
označitjiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Společné povolení má podle 5 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být 
zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 

b'ř. Z / Á (  
Bc.lveta Šilhová, v. r. faq—Égbgžžáfiý 

referent odboru územního plánování a stavebního řádu (*b— Ě “ŽŠ-g 

„otisk úředního razítka“ % % ŠŠŠ 
\\Ěp "O GPF? 

wíře “ o / l 

* 



/ " \  

č.j. MeUVM osasse/2021 str. 11 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 

Přílohy: 

Obdrží: 

Celková situace stavby. 

Závazné stanovisko HZS Zlínského kraje, ze dne 02.12.2019 č.j.: HSZL-6619-2NS-2019, které je 
uvedeno v příloze tohoto rozhodnutí. 

Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, ze dne 
22.11.2019 č.j.: KHSZL 2987312019, které je uvedeno v příloze tohoto rozhodnutí. 

Koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Valašské Meziříčí, Odboru životního 
prostředí, ze dne 09.12.2019 č.j.: MéÚVM144546/2019, které je uvedeno vpříloze tohoto 
rozhodnutí. 

Závazné stanovisko Policie ČR, KŘP Zlínského kraje, Územního odboru vnější služby Vsetín, 
Dopravního inspektorátu, ze dne 26.11.2019 č.j.: KRPZ-125926-1/ČJ-2019-151506 

Účastníci řízení (doručenky): 
Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí, zastoupené MěÚ VM, odborem 
komunálních služeb, Zašovská č.p. 784, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
via-pds s.r.o., IDDS: pvhbf2p 
Marie Kalníkova. Podlesí č.p. 415, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
Jan Kamas, Podlesí č.p. 301, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Ondřej Vlček, Podlesí č.p. 584, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Hypoteční banka. a.s., IDDS: 5azegu5 
Radomír Zimmer, Podlesí č.p. 331, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Kristina Švábek Hynková, Rybníčky č.p. 617, 756 63 Krhová 
Josef Kamas, Podlesí č.p. 301. 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Petr Dvořák, Podlesí č.p. 463, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Anna Dvořáková, Podlesí č.p. 463, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Dominik Sedlák, Podlesí č.p. 502, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Kristýna Sedláková, Podlesí č.p. 502, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., lDDS: ukmjjq2 
Petr Svoboda, Alšovo náměstí č.p. 690/5, Poruba, 708 00 Ostrava 8 
Marek Baroš, Podlesí č.p. 332, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Ing. Ladislav Vávra, Kraiczova č.p. 1039, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Ing. Dita Vávrová, Kraiczova č.p. 1039, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
Zdenka Pivovarčíková, Podlesí č.p. 431, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, Oddělení majetkové správy, IDDS: jjfsc 
Dalibor Krampl, Podlesí č.p. 530, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Miriam Kramplová, Podlesí č.p. 530, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Marie Goláňová, Křižná č.p. 657/40, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uq 
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., IDDS: hcxgx4k 



Č.j. MeUVM osasse/2021 str. 12 

Dotčené správní úřady: 
Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor životního prostředí, Soudní č.p. 1221, 757 01 Valašské Meziříčí 
Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor územního plánování a stavebního řádu - úřad územního 
plánování, Soudní č.p. 1221, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor dopravně správních agend, Zašovská č.p. 784, 757 01 Valašské 
Meziříčí 1 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Územní odbor vnější služby Vsetín, Dopravní inspektorát, 
IDDS: w6thp3w 
HZS Zlínského kraje, lDDS: zSpaa5u 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, lDDS: sai7r 

Účastníci řízení uvedení v 5 94k písm. e) stavebního zákona - doručováno veřejnou vyhláškou: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. 128/1, 129, 801/1, 80114 v katastrálním území Malá Lhota u Valašského Meziříčí, parc. č. 332/1, 
332/2, 333, 334, 349, 381, 383, 384, 385, 386, 389, 391, 426/1, 431, 432, 434, 438/1, 43812, 439, 440, 
443, 444, 446, 447, 448, 451, 452, 453/2, 45313, 45314, 454, 456, 457, 458, 459, 465, 467/1, 468/1, 
470/1, 471, 472, 473, 474, 476, 480, 481, 482, 483, 485, 487, 489, 491, 493/2, 494/1, 49412, 49413, 
495/1, 49512, 497, 499, 503/2, 504, 505, 506/1, 508/1, 50812, 511/1, 511/2, 511/3, 51115, 51118, 511110, 
511112, 512, 513/3, 514, 516, 517, 518, 520, 521, 522/1, 52212, 52213, 523/1, 52312, 523/3, 525/1, 52515, 
526/7, 52618, 526112, 526113, 526114, 526115, 526116, 526118, 526120, 526/22, 526123, 543, 544, 545, 
547/1, 547/2, 55114, 55116, 551/8, 86312, 863/7, 86318, 863110, 863112, 863113, 863118, 863119, 863122, 
863123 v katastrálním území Brňov, parc. č. 1272/1, 1287, 1289, 1486/3 v katastrálním území Křivé 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Valašské Meziříčí, Podlesí č.p. 383, č.p. 306, č.p. 333, č.e. 92, č.p. 316, č.e. 85, č.p. 307, č.p. 584, č.p. 
317, č.e. 75, č.p. 394, č.p. 397, č.p. 502, č.p. 302, č.p. 415, č.p. 431, č.p. 463, č.p. 301 a č.p. 530 

K vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení, sejmutí písemnosti a o zveřejnění umožňující dálkový 
přístup. 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Valašské 
Meziříčí a musí být zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Městského úřadu 
Valašské Meziříčí. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Valašské Meziříčí. 
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 

Vyvěšeno dne: ...................... Sejmuto dne: 

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění způsobem umožňující 
dálkový přístup: 



!
.

 

N
 

U
 

o
s

o
—

=
.

.
 

m
m

.
—

š
;

 
_

c
m

m
—

E
m

 
_

_
_

—
_

w
h

m
m

u
m

v
—

 
SoE. 

S
a

n
a

.
:

 
=a 

> 
Š

i
g

a
 

c
o

n
a

n
 

_; 
E

_
n

 
: 

.
.

.
 

a = 
u 8 

2
2

5
 

až 
sš. „S

Š
. 3 __ a_s Š 3.. „. 

Š 3
5

3
5

2
 

se: 
5

3
 

J
a

n
u

s
.

 
E

m
o

—
=

>
.

.
 

s 
„

_
m

š
N

t
B

Š
 

5
.

:
 

„
m

g
.

m
—

>
 

„
_

o
c

=
>

m
>

 
5t 

.
u

m
 

„
3

2
8

2
5

 
č

í
m

 
\ 

„
Š

.
.

m
 

&
%

 
. 

3
:

3
2

 
9

3
3

;
 

„
.

.
.

.
.

.
Ž

 
8

%
:

 
„

$
,

 
Š

Š
Š

B
B

F
H

Š
 

. 
. 

N
a

š
e

m
u

 
_

_
m

m
 

_
Ě

a
 

m
Ě

E
>

 
5

3
 

3
2

2
%

 
_

 

.! 
n\nE

 

©
 

n
ě

?
 

.
.

.
a

.
.

 
„m

 
I

+
N

 
, 

n
\

m
n

t
 

. 
_ 

,
.

,
 

(
m

o
v

 
N

 
„ 

„
\

n
e

q
 

u
š?

 
„

3
2

 
3

.
2

.
 

„
\

 

o
u

š
u

n
 

„ 
„

Ř
S

 
(

n
n

.
.

 
m 

(
m

n
m

 
=

\
o

 
m

u
 

n
\

h
n

+
 

Q
u

a
n

 
u

š
?

 
m

x
m

o
m

 
.

.
.

í
 

. 

2
a

 
t 

/ 
+ 

„s 
|

.
.

.
 

I
n

n
 

1
m

.
 

\,...s 
,. 

- 
. 

Ž
n

 
m 

„ 
©

 
\ 

3 

“
m

m
 

.
v

w
ď

 
.

?
 

m
? 

M
m

m
 

0
0

.
7

 
m

m
ů

 

E 

„ 
„ 

. 
„

m
m

 
m

m
 

„ 
m

 
" 

m
m

.
 

m
,

.
 

m
ě

?
 

.
m

 
3

%
 

m
 

_
_

 
$

%
 

N
ě

m
.

.
 

aun 

m
an 

m m  mm Ill [FO"-N. 

am 9 ' Sl./GSB 

_
 

I
I

 
.

.
)

Í
 

: 
m

 

„
1

 
U

N
 

m
 

+
.

.
 

I 
\

0
2

 
l 

\ 
= 

_ 
„

_
 

„w
. 

. 
K

+ 
u? 

d
u

r
.

 
..... 

Š
.

,
?

 
„

\
n

e
 

_ 
_ 

3
+

 

\
n

?
 

m
m

 
m

 

m
“

 
„

.
 

m
m

 
„. 

(+
3
 

m
 u 

„„ 
„>

?
 

a
š,?

 

/ 

En 

—
 

K
o

š
 

„\B
n
 

nun 
Nan 

& 
„Ě 

%
 

„ 

En 
„

n
n

 
nn 

% 
f

a
i

l
-

.
 

\
.

h
 

; 
\ 

l
.

.
/

\
 

3
9

 
„ 

š
:

 
,

.
.

 

n
\

o
w

v
 

\ 
.,.. 

u... 

. 
. 

. 
\ 

B
+

 
m

 
w

 
.

.
x

 

. 
„

„
 

„
*

 
__ 

©
 

„
&

 
m

 
.

_
 

.
:

 
m

 
m

 
m

 
_. 

. 
. 

.. 
.

,
 

. 
W

i
m

 
.

a
 

„
\

 
. 

v 
_
 

m
m

 
_

1
 

a 
m

 
„

.
.

.
 

_
 

3+ 
„ 

. 
W

:
 

„
T

 
„_ 

» 
š 

a? 
r 

„
w

i
 

š 
a 

o,.. 

.
\

u
 

a 

\\.y
. 

„ ..lo
l. 

m
 

s 
. 

v
.

.
!

 
.

,
 

a? 

': .W:— 

.. . .  
. n .  l.— . 

(*“ ř 

„ unu-1--  

. 
l 

n m " 

“
\

Z
n

 

<
a? 

)\ 





KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POUCIE ZLÍNSKÉHO KRNE 

mmvum PCR1SETRP039461271 
M H W - M M M “  

Č.jKRPZ-lZSQZG—UČJ—zow-ISISOG 
vm 26. m m s  

Počnlistů: l 

via-pdo s.r.o. 
Zimostní 1155/27 
110 00 Ouran 

KrajskékditckwiZIůIskéhoh-njgdopmní inspektoritfnobdrHvelchonicképodobčVnšcpodhívověd' 
W o M V M k m m u m m M T m W M o M o m u i  Nodu.! 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komnilmcídw plném znalí (dilejm „zákon opozwnulch komunikacích? 

m m m m m m m w w m m m w g w w v m j m o m m  
—— sprivyvevMohbezpeůwsdaplynMoúpmvmmpomúcbkommhcbhvadusšlóodstzzikonao 

pomnichkormmikacích, 
souhlasí  

poposwmípředloěenádolnmenm svydůuimúzunníhořludamvebnňmpovolmíunkmm 
MMWnIMHůvWmSOIM—MSO 102-0bnmvnmvky,SO3OI—Obnm 
Wwéknmhzace, 80401 —Phlo£qrsdčlovacíhovdeníkuwdmédminamelcč.466, 467/2,500, 501,502. 
503/1, 863/1, 863/3, 863/14, 863/15, 863/24 v k.ú. Bmw, invention Město Valašské Maiříčí, Hmm 7, 757 01 
Valašské Meziříčí dle pmjelnmč dokmnenuce, m vypracovala & via—pás s.r.o., zmnosmí 1155/27, 710 00 Omara 
Stink: 

' omamné .gíezay přýojrdíci ameóxí nemovitosti faunou chodbaůcmých přejezdů budou .: „Winton 
odůvodněných připadl (mizí šířka chodítka, utopený klesqcí sjezd apod.) řešem: pouze sklopným 

----- obmbm'kzm nebo učenou obrubou .; lichoběžníkmým výjezdem při uchování průkazům prostou: 
.! proměněnou niveietau chodníku a šířce nejméně 0, 9m &: ČSN 73 611021; 

. zhotovitel před zahájenůn pmcí. přeďož! na DI PČR Vsetín návrh přechodného dopravního znač.-ni 
zpracované de zásad pro přechodně dopravní značení na pozemních mnikacích TP—óó a zažádá přáshlšmi 
afiniční úřad a vydání stanovenipřochodně áprasypmvmu: 

- zhotoviteldálepažádápřúhcšrýslhičnlůřadavydáníammnímůbdůpmvyprwozu dleý77od7t. !:áhom 
č. 361/2000 Sb., a pravou na pozemních komunikacích a to pro umístění m'a-lého :: vodorovného dopmum'ho 
mčmi, či odvtrančnlsúvdicůo; 

Uvedené stanovisko byio vypracováno na žádost fa via-pás s.r.o., Zámosmí 1155127, 710 00 Ostava, pro sumců územní 
lstlvebnÍfízmí. 

. . .  M1518 . u .  r x .  _ - .100 mawa: Am: mok . ' —' Bo. m a_nmum ' “ W m  
nm:-n— “M.:-0420574651125! 

"“““" _ “MW“ m a m — W  



val: 
por. BaAntoníúJAVOREK npor. Mgr.?avel CHLÁPEK 

" . .  __ dupl-inn“ inženýr 
Vedouci 

ů “ —  " "' " (datumem opatřen elakn'nydcbh Mis-end 

múvuašslue MaiříčLOdbof stavebního řádu, Soudní 1221, 757 01 Valašské Meziříčí . . .—f  u... 



Krajská hygienická stanice Zlínského kraje 
se sídlem ve Zlíně 

Havlíčkovo nábřeží 000, 760 01 Zlín 
_ tel. 571 008 737, mail: ktkhezlirmz, podatelnagkhszlim ID: mWr 

rám:“ imo-tsm. 298732019 Ve Vsetíně, dne 22. 11. 2019 
——"——=-ÉW značka: mszuzeanrzmsrzrwomsrcm-oz ..a. __ . . - . . . . .  

„__-l;;— ČJ; odesílatele: neuvedeno 
. .m—v -„ i. 

. 

“.*.—. '" lng. Tereza Cam-love, tel.: 571 498 005, e—maií: lorazecamníovagkhezííncz 
—— lng. Eva Urbanovská, tel.: 571 498 001, e-meíí: eva.urbanovska©ídrszlín.cz 

_-.. „..—. 

"::—*_* vlaspdss. r. o. 
. lčmsrczm 

musm-r 
m na Osu-m 

* * *  Vylidl'enl Krajská hyglenlcké slehla Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně 
k dammentacl stavby „Rekonstrukce chodníku podél silnice "105122 v části Brňov“ umístěné 
na pozemcích parc. č. 466, 4071'2, 500. 501, 502, 5031, 88311, 80313, 063114, 063115 : 003124 

' " v k. ú. Brilov pro vydání spoloěněhgovolení 

_? VYJÁDŘENÍ 
Dne 11- 11. 2019 byla Krajské hygienické stanicí Zlímkého ln'eje se sídlem ve Zíně (dále už jako 
„orgán odlrany veřeíného zdraví“) doručena žádost Města Valašské MezWIčí. IČ: 00304387, se sídlem 
Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí, zastoupeného na základě písemné plné moci ze dne 3. 9. 2019 
právnickou osobou vla-pds s. r. 0., IČ: 05762689. se sídlem Zámostnl 115527, 710 00 Ostrava. 
0 vydání závazného stanoviska k dokumentaci stavby „Rekonstrukce chodniku podél cllnlcc 
0005722 včácli Brňov“ umístěné na pozemcích parc. č. 466, 467/2, 500, 501, 502. 50311. 863/1, 
06313, 863114, 863115 a 863124 v k. ú. Brňov pro vydán společného povolení. 

Předmětem předložené dokumentace (zpracoval v září 2019 pan Martín Vavřínek via-pds s. r. o.. 
16: 05762669) je rekonstrukce chodníku. Stávající chodníkic nesourodý & značně poškozený. Vrámcí 
stavby je navrženo kompletní odstranění stávajícího chodníku a navržen je nový chodník štiky 1,55 m, 
který bude od vozovky oddělen betonovým obmbnílrem. Novým chodníkem bude také opraven olda! 
vozovky a její šířka bude upravena na min. 5,75 m. Chodník bude mít povrch ze zámkové dlažby lí, 

A 60 mm. Dále bude vystavěna nová datová kanalizace. 

Po posouení předložené žádosti : hlediska požadavků ochrany veřejného zdraví dospěla Krajská 
hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně k závěru, že v uvedené věci nejsou dotčeny 
zéirn'y jl chráněné podle zákona 6. 25812000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ani podle jiných právních přepisů, neboli ve 
smyslu 5 149 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb.. správní řád, ve znění pozdějších předpisů, žadný zákon 

—_'-31 dušeným správním úřadem podle 5 77 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o 
44--—_—;,;-___ měně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a proto závazné stanovisko 

* ' nodbshora cltoveněho ustanovení nevydává. nu..- 

Ing. Eva Urbanovská 
vedoucí oddělení hluku. EIA a iPFC 



M listů: 1 

MIME 
1x adresát (dog-učení do datové sebrány) 
1x KHS ZK— UP Vsetin, odděiení hluku, ElAaIPPC 

či.: KHSZK 337320193. 2 

___—=*.. .— 

(I
 



Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
Územní odbor Vsetín . 

železničního vojska 1347, 757 01 Valašské Meziříčí 

Č.j.: BSZL— 6619-2NS-2019 Valašské Meziříčí. 02. 12. 2019 

Město Valašské Meziříčí 
Náměstí 7/5 
757 01 Valašské Meziříčí 

Předložené dokumentace: 

Počet man: 2 
Počet příloh: 1 (PBŘ) 

por. Ing. Radek Stolář 
Manmzliizssrez 
950 681 322 

Rekonstrukce chodníku podél silnice III/05722 
K. ů.: Brňov 
Město Valašské Meziříčí. Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 
Dokulil-tue pro územní a stavební řízení ze dne 09/2019, 
zpracovatel Ing. Miroslav Knipek, čKArr 1102989 

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje (dále jen „HZS ZLK“) jako věcně a místně příslušný dotčený 
orgán na úseku požární ochrany dle ustanovení š 26 odst. 2 písm. b) zákona č. 133/1985 Sb., o požární 
ochraně, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o požární ochraně“) a ustanovení 5 7 odst. 4 
písm. a) zákona č. 320/2015 Sb., o Hasičském záchrannérn sboru České republiky a o změně některých 
zákonů (zákon o hasičském zácln'anném sboru), ve znění zákona č. 183/2017 Sb., v souladu s 
ustanovením & 31 odst. 1 písm. b) zákona o požární ochrané posoudil výše uvedenou projektovou 
dokumentaci předloženou dne 14. 11. 2019, v rozsahu: 

. část výše uvedené projektové dokumentace - 09/2019 (dále jen "vybraná část PD“), 

a vydává k ní v souladu s ustanovením & 31 odst. 3 zákona o požární ochraně a dále dle usranovení 5 149 
odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 

Odůvodnění 

SOUHLASNÉ ZÁVAZNÉ STANOVISKO. 

Projektová dokumentace řeší rekonstrukcí chodníků podél silnice III/05722 v k.ú. Brňov. 

Vzhledem k charakteru stavby byl obsah a rozsah části dolmmentace řešící požární bezpečnost 
stavby v souladu s š 41 odst. 4 vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek pom bezpečnosti a 
výkonu státního požární dozoru (vyhláška o požámí prevenci), ve znění vyhlášky č. 221/2014 Sb.. 
přimšeně omezen, jedná se o stavbu chodníků. 

Posomením předložené projektové dokumentace v rozsahu podkladů uvedených ve výrokové částí 
závazného stanoviska dle ustanovení 5 46 odst. 1 vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek 
požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozom (vyhláška o požární prevencí), ve znění vyhlášky 
č. 22112014 Sb., dospěl HZS ZLK !( závěru, že tyto podklady splňují obsahové náležitosti dle ustanovení 
& 41 vyhlášky o požární prevenci a že z jejího obsahu vyplývá, že jsou splněny technické podmínky 

1/22 



požární ochrany kladené na danou stavbu vyhláškou č. 23/2008 Sb., o technických podmínkách požámí 
ochrany staveb, ve znění vyhlášky č. 268/2011 Sb. 

_ _ _ HZS Ziínského kmie 
. územní odbor Vsetin c————1-—-— —*—-— islamicnmo vojska 134? __ ___—:=; 75701 Vatešska Mszifíčn 4 

" : ; plk. Ing. Zdeněk Hub, rada 
ředitel územního odboru Vsetín 
HZS Zlínského kraje 

2 / 2  


